)

e ———
Yer tu plotesyar nga Kontrollnesi Komente te marresit ne dorezim te deklarates
Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport, HSU &: .
Data e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar . u P’o Q. me A
4Y 142 1 200} 1. Ne rmregull dhe pranchet
B p
2. Jo ne rregull, kihehet per plotesim [

. Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive

a
. 4

"Tel : 228-516,228-527
DEKLA'RATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
: (Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar pe F letoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plofesuar nga Deklaruesi

Emri 722/;'} 7°  Mbiemri V.?Ere”yf Institucioniﬁ/yM c&wejtoria/Scktori Pozicioni/Titulli Bata!c‘lzneri% Data e Largimit
#A‘L Y IIRIZEES —1 —_—

Data e dorezimit te dekiarates p bledhie e F ]
S 103 12004 ermbledhje ¢ Formulareve
Formulari A-1 jo 1 po M —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to

1. Per

L e l .o Formulari A-2 jo po ¥ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Tipi i deklarimit: 2. V"emfl Pasurij te luaftshme me regjistrim publike
3. Me kerkese o Formulari A-3 joM ofte s loteso kete formular bashkelidh '
4. Pas largimit nga sioni [J . ormularj jo PO —ne gofle se po ploteso kete formular bashkelidhur

Sende me vlere mbi 5000 USD

Formulari A-4 jo ] pol] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Aksione, letra me vlere, piese ne kapitale

Formulari A-5 jold pold —pne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Likujditete (gjendje ne cash, ne llogari rmjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo po =) —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Te ardhura personale Nga paga, pjesemarrja nc borde, komisione ose ¢do veprimtari Gjeter qe sjell te ardhura
Formulari A-7  jo po ﬁ - he qofte se' po ploteso kete formular bashkelidhur

i dhe patenta ge sjellin fitim

ari A-8 jo po ] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

e financiare ndai personave juridik dhe fizike

Nomyri total | fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete faqe eshte:

Vertcioj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhnr
Janc te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per
saktesin e plotesimit te tyre
Deklaruesi
— Emer, Mbiemer, Nens
g 7Yl 1 Y
Adresa ¢ plote e banimi

Erner, Mbiemer, enshkrim T J
Ko G Kﬁ

Data c/verlfil;(mut Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspekdorit.
I. E vertets
. N
Inspektori - i Joe vertete % _ :
Emer, Mhiemer, Nenshkrim| 3- Me angest L
(e } Nr. Indeksit (.D}?Q.gb.‘.)



) Founmuianry A-1
g ’ PAsuRrr e PALUAJTSIIME DI I DREJTA REALE MBI TO

si: Toka, burimet e rijedlijet ¢ ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi iy

animi, muagazing, fabrika, uzinag, pike karbur
lidhura me token dhe odo gie qe eshic

anti, ey)), ndertimet ¢ flern notuese te
¢ frupezuar ne menyre (e qendrueshme ¢ te vazhdueshme me foken ose ndertesen.
. Perindlia ¢ Delklarimit
Emer Mbiemer _#¢y B-7 _/-7#-2&/9!9 hlstitucionﬁ;@ e éWW MNE;\ é(_/@ék@j deti S 172 (2003
PERSHKRIMI Susia | Vlelta | Pjesa Vend ndodhja N, dt reg { N Burimi ] T

ne ne qe ne hipoteke | Pasuris konkret dhe jo i pergiithsie ardhiura

natyr | milion | zotron (ne se ka) (konkiet o e tperg)ithshem) viclore ne
ne % § E}ﬂ"ﬂiﬂL’

_ _ |

as dispozitave perkatese to Kodit Penal

Limer Mbicmer Firng

"

AT M?.Q’Z/-)"/"Z



S FORMULARI A-2

PASURI TR LUAJTSHME ML RREG. NSTRIM PURBLIKE
Kuptohen objekiel ¢ levizeshme per te cilat eshie i detyrueshem regjistrimi ne nje orpan shieteror st jane: Oreanet Tatimore,
Awtomjeteve, Kapitencria ¢ Porteve, Zyrat ¢ regjisteit LHekurudhor, Ajror, elj..

Emer Mbiemer & 7 7:_1&;25/@{)52{9 _ Insi Luuon%@éwé; ;;,

Drejlorite Rajonale te 8 Shivytes,

Pertndha e Dekdarimit

\Jgd &Lfﬂ%dul OBV 12420 3

PERSHKRIMI Sasia V_!]c.eﬁa/lnzl: [jesa qe Vend ndodh a Nr, di IC;J. i il B 1 l i ]ll 1 N T Te ardhura
ne mition/lek zotron ne regjistrit . vjetore ne

H ! konlret o rithshe
natyre (adresa e plot(,) publike (Roulaet he jo i pergjithshem) inilion/lek

= MMM

- _ R S R — - ’___,__:__:::_'__—___; -
. N — T o

_— _ - S —

“___-—______-‘__*———--—- D e —_— —_— _— — e —_—

Deklarimi 1 rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal FEmer Mbiemer Firme

St 2T V.‘?":’W



FORMULARI A-3
SENDE ME VILERE MBI SHIO USD

Me termin sende me viere te vee

anti, relike, ohjekie arkeologjike, sl

ante mbi 5000 USD kuptojmc objckie kencore ose kultirore, koleksione, efj.

_ . Periudha e Delarimit
Emer Mbiemer e AT Qbﬁ“égggé Institucion] f_ JM%W V%W Nega A%fgl‘_;‘__é@lcri;)( /2 | 2oop
PERSHKRIMI [ Sasiane | Viefia g Vend ndodhja [ T

(adresa ¢ plote)

milion/lel Burimi Vrejtje

Delk]

arimi i rreme i pasurise denohor sipas dispozitave Derkatese te Kodit Pena

Cmer Mbicmer Finne

Eir b7 Lowsp opop



Formurary A-4
AI(S[ONE, LETRA MEEV LERE, ESE NE WA PITALL

Aksioni” eshitc titull pronesic, qc perlageson njeren nga piesct ne te cilat cshte ndarc kapitali i nje shoyerie dhe qe 1 jep te drejten zoleruesit Lo $aj te marre
piese ne fitime..

Perindhia e Deklarimit
Emer Mbmmer&ﬂ" VJ::@_{)_/?_;Q ]nslllucmnlé?«M____ rM'NwO/ o/ /&oogdcnjzﬁ Ry f&ca@j

Vlefta ne
milion/lek

Te ardhura
Victore ne
miljonflek

Lurlml

Vend nd(}dh]a B

(adresa ¢ plote)

PERSHKRIMI [ Sasi

T —— e — . —
—‘——u—-—__._,____-__._,._—.____ ——

e e U —_— ]
_ . —_— .

—_— .

Liner M Mbmmm Firme

Fiop7 Voseo# s
_ £ .

* Dekdarimi § rene | pasurise denohiet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal



FORMULARI A-5
LIKUITETE
Me termin Likuiditete kuptohet gjendija ne cash, nc J]

ogart rrjedliese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Perindha e Deklarimit
Emer Mbiemer ﬁii‘: Zé @i& Instmlum%d%c__é,ﬂe/ %;/,/a@, WN w Of 107 :

Jpel deri 24 142 (2043
PERSHKRIMY Vicfta ne Vend ndodhja

milivoflek

ose valufe (adresa ¢ plote)

Te ardhiura

Victore ne

miljonick
_ose valute

as dispozitave perkatese te Kodit [ Penal : I*n.Lr Mbicner Gin e

Deklarimi i rreme i pasurise denohat sip




FORMULART A-G
o Tc ARDIIURA I'ERSONALRL NGA PAGA, PIF-SEMARRIA NE BORLE, KOMISJONTR QSE CDO VEPRINTARY TIETER QK SIELL TR ARNMITIEA
(Per vete dlie te gjithe plestarct e familjes)

Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer Frrp— FLECP A Instiluci(m%k’éqé_}__W » M)

Nga 9/ /07 2093 deri 8 4/ s2 /240 %

- ERSH}(_RTI“VI—I_ T Shurna Detyrime Shutna neto Adresa e plote .
) giithesej fiskale ne ue
milion/lek: milion/lel

e Tnstitucionit Ja realizehen te ardlirat

pas dispozitave perkatese (o Kodit Penal



Fmer Mbiemer o

FORMULARI A-7

LI(;I ENCA DHE PATENTA QE SIPLILIN FITIM

Instiinciont

Nga o/ !

Perindhe ¢ Deklami
L dert i

PERSIIKJ{E’II Sasia nc _1 Viefia vCIl d ndod llj.ﬂ B Shuma Detyrimne ‘ Shuma neto Verejtje
' Natyre ne (adtesa e plot ) gjithesci fiskale ne ne
milion/lck aaresae piole Milion/lek | Milion/lek | Mition/lek _

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

timer Mbiemer Firme



Formvurars A-8

DETYRIME FINANCIARE NDAg PERSONAVE JURIDI Dy FIZIKE

teriudin ¢ Deklarimit
—— Institucion; —— Nga /7 _/_ deri / /

Viefta ne
milion/lek

Vend-ndodlaq_tnz_.g

bjckleve n?n-:_jl_x_t_lctymh_c-n_i-
{adiesa ¢ plote)
e N

Viejlje

Arsyeju ¢ krijimit te dc?t_yrimi't_q_-—_

_ _.._,__—————-—-—.__._________________ .

_.._.—-..___._‘—‘—-———-—.___._____________.___________ o ~—._.—-——-__._..__,_—-—~_._,._______._

[ ___——-________———-—____________________ _________________________‘___‘__‘_____
—.___.__._'_“_‘———-—-—._.___________‘_-——-—._.______._ T

______——-———-—_______________.____..__.___.____ — — —_—

——— —_— —
Dekarimi i rreme pasunise denohet sipas d ispozitave perkatese (o Kodit Penal

————
Emer Mbiemer Firine

I



Prr

KoNTROLL TR DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim: te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une 722,,,1 >~ _/7 ERDAMA si subjekt i detyrimit per deklarim te

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te glitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, 05/ 22/ 2004

Emer, Mbiemer, I'irme

——

(__Fenr /7_&)/)//»1 )

| adiati






